

Årsredovisning

för

Upal Khan Medical Consulting AB

559196-3888

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Upal Khan Medical Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge den 30 juni 2022



Upal Khan

Styrelsen för Upal Khan Medical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, bemanning och personaluthyrning av vårdpersonal inom Norden. Bolaget bedriver även utbildning inom hälsa och sjukvård samt rådgivning.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 har påverkat bolagets verksamhet i låg omfattning. Bolaget har inte erhållit några statliga stöd.

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet perioden februari-december 2021 varför omsättningen har minskat i hög grad jämfört med tidigare räkenskapsår. Efter räkenskapsårets utgång har verksamheten återupptagits.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2020 | 2019 (11 mån) |
|-----------------------------------|------|-------|------------------|
| Nettoomsättning | 88 | 1 348 | 763 |
| Resultat efter finansiella poster | -260 | 561 | 244 |
| Soliditet (%) | 66 | 59 | 56 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 41 796 | 325 353 | 417 149 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 325 353 | -325 353 | 0 |
| Årets resultat | | | -116 630 | -116 630 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 217 149 | -116 630 | 150 519 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 217 149 |
| årets förlust | -116 630 |
| | 100 519 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 100 519 |
| | 100 519 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 87 715 | 1 348 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 87 715 | 1 348 500 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -87 276 | -114 345 |
| Personalkostnader | 2 | -227 063 | -640 673 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -32 000 | -32 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -346 339 | -787 018 |
| Rörelseresultat | | -258 624 | 561 482 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 316 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 006 | -1 282 |
| Summa finansiella poster | | -1 006 | -966 |
| Resultat efter finansiella poster | | -259 630 | 560 516 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 143 000 | -143 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 143 000 | -143 000 |
| Resultat före skatt | | -116 630 | 417 516 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -92 163 |
| Årets resultat | | -116 630 | 325 353 |

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 770

99 770

Summa materiella anläggningstillgångar

67 770

99 770

Summa anläggningstillgångar

67 770

99 770

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 375

3 375

Övriga fordringar

54 537

18 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

203 820

Summa kortfristiga fordringar

57 912

225 540

Kassa och bank

Kassa och bank

102 835

567 585

Summa kassa och bank

102 835

567 585

Summa omsättningstillgångar

160 747

793 125

SUMMA TILLGÅNGAR

228 517

892 895

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

217 149

41 796

Årets resultat

-116 630

325 353

Summa fritt eget kapital

100 519

367 149

Summa eget kapital

150 519

417 149

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

143 000

Summa obeskattade reserver

0

143 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

33 313

Övriga skulder

62 167

291 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 831

8 000

Summa kortfristiga skulder

77 998

332 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

228 517

892 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021 | 2020 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 160 000 | 160 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 160 000 | 160 000 |
| Ingående avskrivningar | -60 230 | -28 230 |
| Årets avskrivningar | -32 000 | -32 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -92 230 | -60 230 |
| Utgående redovisat värde | 67 770 | 99 770 |

Upal Khan Medical Consulting AB
Org.nr 559196-3888

7(7)

2022080211488

Huddinge den 30 juni 2022



Upal Khan